PAGE
2

КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ, БЛАГОУСТРОЙСТВУ, ТРАНСПОРТУ И СВЯЗИ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

28.11.2023                                                                                                                        № 1
	заседания комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок города Барнаула №121 по нерегулируемым тарифам

Председатель – Ведяшкин В.И.
Секретарь – Монтов В.Ю.
Присутствовали члены комиссии:

Арапов Д.С.
	Матафонов А.В.
Науменко М.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок
по маршруту регулярных перевозок города Барнаула №121 по нерегулируемым тарифам (далее – открытый конкурс);

2. Об итогах проверки заявок претендентов, поданных на открытый конкурс. Принятие решения о допуске/не допуске претендентов к открытому конкурсу.

1. СЛУШАЛИ: Монтова В.Ю. – сообщил, что предметом открытого конкурса является право на получение свидетельства об осуществлении перевозок
по маршруту №121. В течение срока, указанного в извещении о проведении открытого конкурса, по лоту №1 автобусный маршрут №121 поступила одна заявка
от товарищества в лице индивидуального предпринимателя Матусовича Ю.П.,
ООО «Барнаульское Автотранспортное Предприятие».
2. СЛУШАЛИ: Монтова В.Ю. – отметил, что 27.11.2023 членами комиссии проведена процедура вскрытия конверта с заявкой товарищества в лице индивидуального предпринимателя Матусовича Ю.П., ООО «Барнаульское автотранспортное предприятие». Заявка прошнурована, страницы пронумерованы, скреплена печатью претендента. Членами комиссии проведена проверка документов, представленных на участие в открытом конкурсе.
Заявка товарищества в лице индивидуального предпринимателя
Матусовича Ю.П., ООО «Барнаульское автотранспортное предприятие» соответствует требованиям Положения и конкурсной документации на проведение открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок города Барнаула №121 по нерегулируемым тарифам (далее – конкурсная документация).

2. РЕШИЛИ:

2.1. В соответствии с п.5.7 Положения о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок города Барнаула по нерегулируемым тарифам, утвержденном постановлением администрации города от 11.08.2016 №1633 (в редакции постановления администрации города от 02.02.2021 №95) признать победителем открытого конкурса по лоту №1 (маршрут №121) товарищество в лице индивидуального предпринимателя Матусовича Ю.П. (ИНН 220411048624), ООО «Барнаульское автотранспортное предприятие» (ИНН 2222827684), заявке которого присвоен «первый» порядковый номер, как единственному участнику открытого конкурса;

3.2. В срок не позднее трех рабочих дней, следующих за днем подписания протокола результатов открытого конкурса, направить товариществу в лице индивидуального предпринимателя Матусовича Ю.П., ООО «Барнаульское автотранспортное предприятие» уведомление о предоставлении транспортных средств на осмотр;
3.3. Выдать товариществу в лице индивидуального предпринимателя Матусовича Ю.П., ООО «Барнаульское автотранспортное предприятие» свидетельство и карты маршрута сроком на пять лет в течение 10 дней с даты составления акта осмотра транспортных средств о наличии на праве собственности или на ином законном основании транспортных средств, предусмотренных заявкой.

Голосовали: «За» – единогласно.

Председатель комиссии

        В.И. Ведяшкин
Секретарь комиссии

 В.Ю. Монтов
Члены комиссии:
	Арапов Д.С.

	Матафонов А.В.

	Науменко М.В.